
UPOZORNĚNÍ
• Je nutné upravit délku řetězu dle počtu zubů kazety (vícekolečka). Je nutné rozpojit řetěz v jiném místě než v místě, 
kde byl řetěz spojen rychlospojkou. Pokud bude řetěz rozpojen v místě, kde byl spojen rychlospojkou, bude nýtovač 
řetězu zničen. Při opětovném použití rychlospojky se řetěz rozlomí a může způsobit vážná zranění, proto se vždy ujistěte, 
že použijete zcela novou rychlospojku.

• Čtěte pečlivě návod k použití. Chybějící, použité, nebo poškozené části mohou způsobit zranění.

• Doporučujeme používat pouze originální Shimano náhradní díly.

• Čtěte pečlivě technické instrukce a uschovejte je na bezpečném místě pro další použití.

vnitřní článek řetězu              vnitřní článek řetězu          

část spojky s čepy

Paralelní

prohlubeň musí být 
umístěna na vnější straně

spojovací článek s otvorem

rozšířená část 
otvoru spojky

vnitřní článek řetězu              vnitřní článek řetězu          

rozšířená část 
otvoru spojky

NÁVOD K MONTÁŽI SI-0034B

RYCHLOSPOJKASM-UG51

1. Vyjměte vnější článek řetězu ve spoji tak, aby byl 
řetěz zakončen vnitřním článkem řetězu 5. Uchopte a prohněte řetěz viz. obrázek a opatrně 

vložte čep do rozšířeného otvoru.

6.2. Vložte část spojky s čepy tak, jak je zobrazeno 
na obrázku.

4. Otočte částí spojky s dírou tak, aby překryla druhý čep.

3. Vložte část spojky s rozšířeným otvorem na jeden čep, 
poté ji posuňte tak, aby byl čep umístěn na konci otvoru. 
(strana části spojky s otvorem, kde je prohlubeň, 
musí být umístěna na vnější straně).

Oba čepy umístěte do části spojky s dírou a zkontrolujte, 
že obě části spojky jsou paralení.

TECHNICKÉ INSTRUKCE 


